2
2

Дело № 2-22/2/2022
УИД:16MS0058-01-2021-002809-89
                                                  РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

24 января 2022 года

      город Набережные Челны

      Республики Татарстан

Мировой судья судебного участка № 2 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Диярова Л.Г.,

при секретаре Кильдибаевой Н.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению  акционерного общества «Альфа - Банк» к Мамедназаровой А.А. о взыскании задолженности по соглашению о кредитовании,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:

исковое заявление акционерного общества «Альфа - Банк» к Мамедназаровой А.А. о взыскании задолженности по соглашению о кредитовании удовлетворить.
Взыскать с Мамедназаровой А.А. в пользу акционерного общества «Альфа - Банк» задолженность по соглашению о кредитовании №  «данные изъяты»  от «данные изъяты» года в размере 47128 (сорок семь тысяч сто двадцать восемь) рублей 97 копеек, из них: сумма просроченного основного долга - 46411 (сорок шесть тысяч четыреста одиннадцать) рублей 85 копеек,  штрафы и неустойки – 717 (семьсот семнадцать) рублей 12 копеек, расходы по оплате государственной пошлины в размере 1613 (одна тысяча шестьсот тринадцать) рублей 87 копеек.

Лица, участвующие в деле, их представители  вправе обратиться с заявлением о составлении мотивированного решения в случае проведения судебного заседания в их участием – в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а в случае отсутствия в судебном  заседании -  в течение 15 дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Набережночелнинский  городской суд Республики Татарстан в течение месяца через мирового судью.
Мировой судья                             подпись

               Диярова Л.Г.